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Sammendrag:

Det vises til Driftsutvalgssak O 1 5/11 vedrørende ny ressursberegningsmodell for grunnskolene i
Fauske kommune. Det skisseres her en fremdriftsplan hvor skolenes samarbeidsutvalg (SU)
involveres gjennom høring før ressurstildelingen legges frem for endelig beslutning i
Driftsutvalget.

Saksopplysninger:

Forslag til ressurstildeling ble sendt ut til skolene 28.mars med høringsfrist 8.apriL. Det har totalt
kommet inn høringsuttalelse fra 6 av 7 skoler, uttalelsene ligger vedlagt saken.

Som en følge av interne vurderinger, innspill fra skolelederne og innkomne høringsuttalelser er
følgende endringer gjort i forhold til det utsendte høringsutkastet:

Ressurs til skoleadministrasjon er rettet opp og tilpasset vedtak om ny struktur.
Merkantil ressurs er rettet opp og tilpasset dagens merkantile ressurs. Her kan bli enkelte
endringer ved innføring av ny struktur, dette vil imidlertid ikke få innvirkning på
skolenes pedagogiske ressurs.
Ressurs til spesialundervisning kategori 1 er endret ut fra inneldt ressursbehov for den
enkelte elev. Disse elevene er altså sikret tilstrekkelig ressurs.
Beregningsgrunnlaget for tildeling av ressurs til spesialundervisning kategori 2 er endret
ved at man benytter gjennomsnittstall for Nordland i stedet for gjennomsnittstall for
landet.
Det er lagt inn korreksjoner på enkelte skoler for å rette opp skjevheter og store avvik fra
dagens ressurs. Disse endringene er beskrevet i saksbehandlers vurdering.

Modellen inneholder pr i dag kun ressurser til skole, ressursene til SFO er holdt utenfor. Det vil
kunne være aktuelt å innarbeide SFO-ressursene i modellen for senere bruk. Inneværende år vil
det imidlertid være mest hensiktsmessig å fordele SFO-ressursene administrativt i ettertid.



I det endelige forslaget til ressurstildeling 201 1I2012 er det fordelt totalt 145,96 stillinger,
tilsvarende tall for 2010/2011 er 146,42 stillinger.

Saksbehandlers vurdering:

Den nye ressursfordelingsmodellen er et godt arbeidsredskap, og vil kunne lette det årlige
arbeidet knyttet til ressurstildeling skole. Årets erfaringer vil kunne gi et godt utgangspunkt for
videreutvikling av modellen for å gjøre den enda bedre tilpasset lokale behov.

Valget om å benytte gj ennomsnittstall for Nordland ved beregning av ressurs til
spesialundervisning kategori 2 er tatt fordi Fauske kommune ansees å ha flere likhetstreld( med
de øvrige kommunene i Nordland enn med landet sett under ett. Tallet avviker for øvrig bare
med 0,5 % i forhold til tallet som var lagt inn i høringsutkastet.

Følgende korreksjoner er lagt inn på enkeltskoler, med følgende begrunnelse:
Ressurs til Kosmo skole er redusert med 0,06. Dette gir Kosmo samme ressurs som
inneværende år, noe som anses naturlig siden elevtall og behov er uendret for skoleåret
201112012.
Ressurs til Finneid skole er økt med 1,20. Finneid har svært lite spesialundervisning i
forhold til de øvrige skolene, og kommer derfor svært dårlig ut dersom man ikke legger
inn manuelle korreksjoner. Korreksjonen ansees helt nødvendig for å sikre skolen
tilstrekkelige ressurser til å fortsett sitt gode arbeid i forhold til å sette inn hjelp på et
tidlig tidspunkt for elever som har behov.
Ressurs til Erikstad skole er økt med 1,20. Reduksjon i elevtallet på Erikstad gir seg
utslag i stor reduksjon i ressurs til ordinær undervisning. Skolen vil ikke ha mulighet til å
opprettholde dagens kvalitet uten innlagte tileggsressurs.

I tabellen som viser det endelige forslag til ressurstildeling 201 1/2012 går det klart frem hvordan
årets ressurstildeling slår ut for den enkelte skole i forhold til ressurstildelingen for inneværende
år. Forskjellene er forholdsvis små, eller kan knyttes til enkeltelevers behov, for alle skolene
bortsett fra Sulitjelma. Sulitjelma skole er en liten, fådelt skole som ikke uten videre kan
sammenlignes med noen av våre andre skoler. I ressurs-sammenheng har det derfor tidligere
vært vanskelig å komme fram til riktig ressurs til Sulitjelma i forhold til de øvrige skolene. Vi
har nå fått en modell som tar høyde for fådelte og små skoler, noe som har gitt Sulitjelma en
styrking på 4,56 stilinger. For øvrig er ressursen til Sulitjelma gjennom modellen beregnet på
samme måte som for de øvrige skolene, og det er derfor grunn til å tro at den foreslåtte ressurs
for 201 1I2012 er mer riktig i forhold til kommunens øvrige skoler enn inneværende års ressurs.

INNSTILLING:

1. Rådmannens forslag til ressurstildeling skole 2011/2012 vedtas.
2. Rådmannen gis fullmakt til å fordele ressurser til SFO ved den enkelte skole innenfor

vedtatt ramme

Per Gunnar Pedersen
Rådmann

Sissel Alver
Kommunalsjef
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Input styringstallet og ressursberegning
Fordeling antall elever kategori 2
Fordeling ressurser på ulike elementer

Sammendrag:

Rådmannen har behov for å innføre en ny ressursberegningsmodell for grunnskolene i Fauske
kommune. Hensikten er å forenkle ressurstildelingen ved at ønsket netto total ramme fordeles
den enkelte skole basert på objektive parametere. Total rammen til skolene kan danne
grunnlaget for at skolelederne håndterer styring av egen skole innenfor tildelt ramme. En
annen hensikt med en ny ressursmodell er å gi beslutningstakerne i Fauske kommune et
verktøy som gir innflytelse og tilbakemelding på viktige parametere som bL.a. voksentetthet i
skolen på ulike trinn.

Ressursmodellen er kun et verktøy for å fordele den rammen Fauske kommune ønsker å
benytte til skolesektoren. Fordelingsmodellen skal gi alle skolene like rammebetingelser, samt
en bedre ro og forutsigbarhet i ressursfordelingen.

Ressursmodellen tar utgangspunkt i en tilsvarende ressursmodell som benyttes av Vestvågøy
kommune - den såkalte Vestvågøy modellen. Denne ressursmodellen er tatt i bruk av flere
kommuner.

Saksopplysninger:

Modell beskrivelse
Ressursmodellen skal inneholde alle elementer som krever ressurser, samt at det er mulig å
styre fordelingen av ressursene. Videre skal ressursmodellen gi en god beskrivelse av
resultatet. Se figuren nedenfor:



-

Input: Output:

-Økonomisk ramme skole Ressu rsberegn i ng -Budsjettramme pr skole
-Styringstall ord.underv. L. ii Nøkkeltall pr skoleiht gjeldende

-Antall elever ~ r -Diagrammer
-Akiviteter og seniorer avtalerog regler

Beregningsmodellen er en tilpasning av Vestvågøymodellen

Inngangsverdier (input):
Den viktigste inngangsverdien er antall elever, da den videre beregning benytter dette i den
største delen av ressursbehovet. Av øvrige input fremkommer det i tabellen nedenfor som
viser ressurselementene.

Styringstallet ordinær undervisning defineres av beslutningstagerne i forhold til ressursbruk pr
elev som gir ønsket voksentetthet. Se vedlegg 1. Styringstallet bestemmes pr trinn (1-4 trinn,
5-7 trinn og 8- 1 O trinn ).

For å sette et tak på ressursberegningen i forhold til den øvrige driften i kommunen legges det
opp til at rammen for skolesektoren defineres tidlig i budsjettprosessen, slik at modellen kan
benyttes til å fordele tilgjengelige midler.

Ressurselementer'
I

Ressurselementer ¡Merknader

Elevdel ! Beregning av lærereressuer utfra antall elever, krav til årstimer og leseplikt .
Forsterket opplæring i Ressurser avsatt ti I småtrinnet. Defi nert til 152 timerfordelt jevnt pr årstri nn
Småsko letilegg ITillegg for skoler under 100 elever. 0,01 årsverksressurs for differansen
Delsum ordinær undervisnig I Grunnlaget for beregning av voksentett ordinær undervisning
Ekstraressurser 1 ¡Iht behovet meldt fra skolene. Behov utfra sterke medisinske diagnoser~--~._~~_._----_.

¡Skoler med behov for ekstra ress~rertiIIOP. Over valgte ~ren~~verdi--?kstrar~ss':s~r~_(),1~r gi :.~n ---"~
--i--...--..-.-----.-~._o_..o~____._.._.o. 0__' 0.0 .__ _0_ ___..___.._.._0._.0.. _.. o_o __.....0_.___.__....._.__.._

Særskonorsk styking ¡ Iht behovet meldt fra skolene.

Fremmedspråk ¡Iht behovet meldtfraskolene.
Hørse Ishemmede ¡Iht behovet meldt fra skolene.

Delsum all undervisning I Grunnlaget for beregning av voksentett all undervisning
Byrdefullt arbeid ... L Utgiftskompensasjon for.lærere med ulike oppg~ver. Definert.
Seniortilegg i Utgiftskompensasjon for lærere over 55 og 60 år. Definert.
Sum Pedagogiske ressurser ! Grunnlaget for beregning av budsjettet
Skoleadm i Bereg~_tJ.!!2~~~~_oJL~efi nerte normer__o~~~~___._.._
Merkantil i Ertildelt iht dagens fordeling av ressurser

Inntil videre er ikke ressurselementene SFO og samisk inkludert i modellen. Dette kan
innarbeides.
Det kan også legges opp til manuelle korrigeringer pga ressurstap ved små klasser eller andre
forhold.

Utgangsverdier (output):
For å beregne budsjettrammen til den enkelte enhet omgjøres alle ressurselementer som
krever pedagogiske ressurser til lærerårsverk. Dette er ikke antall stilingshjemler ved skolene.
I tilegg spesifiseres årsverk til skole administrasjon og merkantilt personalet. Det beregnes
ikke antall assistenter for den enkelte skole. Dette er en budsjettmodell som skal gi en



budsjettramme, slik at det vil være opp til skoleledelsen og de øvrige beslutningsorganer å
avgjøre det faktiske antall lærere og assistenter innenfor tildelt ramme.

Nøkkeltall som voksentetthet ordinær undervisning vil være et resultat av beregning. Dette vil
tilsvare lærertettheten. Lærertetthet og voksentetthet all undervisning kan beregnes ved å
forutsette er viss andel assistenter.

Alle tall og beregninger vises i tydelige diagrammer og tabeller.
Skolens budsjett vil være det viktigste resultatet av beregning.

Budsjett består av tre deler.
1. Lønnsbudsjettet

2. Drift
3. Skoleskyss

Lønnsbudsjett er den største delen av budsjettet og beregnes for den enkelte skole ved å ta
utgangspunkt i antall beregnede lærerårsverk, årsverk skole administrasjon og årsverk
merkantiL. Dette multipliserer med den faktiske gjennomsnittslønnen for disse gruppe ved den
enkelte skole. Lønnsforskjeller ut fra ulik ansiennitet blir dermed ivaretatt.
Budsjettdelen drift beregnes ved å benyttes antall elever multiplisert med satser. Dette er alt
utenom fast lønn. Dette skal også ivareta behovet for tilkallingsvikarer. Dette er satser som er
beregnet ut fra foreløpig regnskap 2010. Dette må analyseres ytterligere. Skiler mellom
sentrumsskoler og skoler utenfor sentrum, pga påvist ulikt kostnadsnivået. Tabellen nedenfor
viser satsene pr elev som benyttes:

Elevkost i kr (inkl vikarbruk) Sentrum skoler Ikke sentr skoler
Sats pr elev: 6400 8500

Skoleskyss beregnes individuelt pr skole, slik det gjøres i dag.

Skoleåret og budsjettåret er ikke sammenfallende. Modellen tar hensyn til dette ved å beregne
våren med 7/12 deler og høsten med 5/12 deler. Det vil være noe usikkerhet til beregningen
for høsten, slik at en må påregne en budsjettregulering for denne perioden. Dette beregnes ved
å benytte ressursmodellen og synliggjøres for beslutningstakerne i økonomimelding 2.

Forholdet til Individuelle Opplæringsplaner (IOP)
Ekstraressurser til individuelle opplæringsplaner er todelt. Ressurskrevende elever med
omfattende medisinske diagnoser vil få de ressursene den aktuelle skolen har behov for å
kunne tilrettelegge individuell opplæringsplaner.

Rådmannen har sett et stort behov for å forenkle tildelingen av ressurser til øvrige elever som
krever individuelle opplæringsplaner (også kalt ressurser til kategori 2 elever), uten at tilbudet
til aktuelle elever blir svekket. Behovet som meldes inn fra de ulike skolene i Fauske
kommune er svært varierende. Det kan virke som om behovet er størst på ungdomstrinnet.
Det er sikkert ulike årsaker til det, men en grunn kan være manglende tidlig innsats.

Beregning av ekstraressurser kategori 2 er i denne modellen todelt. Alle skolene får tildelt
ressurser til denne type ekstra innsats gjennom at en beregner dette inn i elevdelen ved å sørge
for tilstrekkelig lærertetthet. De skolene som har en stor andel kategori 2 elever som er over
det laveste av landsgjennomsnittet eller kommune gjennomsnittet, vil få dette kompensert i



modellen. Dette kompenseres ved at alle kategori 2 elever over aktuelle gjennomsnittsverdi
(landsgjennomsnittet) får 4 timer pr uke pr elev. 4 timer er et erfaringstall fra
Vestvågøymodellen. Se vedlegg 3 og 4. Det faktiske ressursbehovet den enkelte kategori 2
elev skal få blir bestemt i vedtaket på den enkelte skole etter anbefalinger gitt av PPT. Det vil
også være opp til den enkelte skole å samkjøre ressursbruken i forhold til tildelt
budsjettramme.

Denne tildelings formen av midler til kategori 2 elever vil skape mer ro og forutsigbarhet for
skolene. Skolene vil derfor kunne ha større fokus på de pedagogiske utfordringene enn å
bruke tid på løpende ressursberegninger og søknadsprosesser.

Styringsm uligheter
Beslutningstagere i Fauske kommune har ved hjelp av modellen anledning å styre
ressursbruken i skolen gjennom å definere styringstallet for ordinær undervisning som danner
grunnlaget for voksentetthetllærertett på de ulike trinnene. Endringer i styringstallet

(voksentetthet) vil også påvirke totalrammen og vise ressursbruken ved ulik voksentetthet.

Tildeling av ressurser til skolene gjennomføres ved tildeling av et rammebudsjett for
skolesektoren totalt. Det er politikerne som vedtar rammen. Ved å benytte ressursmodellen vil
rammen inneholde klare krav til voksentetthet som en del av rammebeslutning. På bakgrunn
av vedtatt ramme må rådmannen og skoleledelsen sørge for at nødvendig personell er
tilgjengelig. Fordelingen mellom lærere og assistenter avgjøres av skoleledelsen og tilpasses
skolens behov. Det gis ikke anledning til opprettelse av nye stilinger uten at dette er
behandlet på riktig måte.

Prosess beskrivelse

Rådmannen har tilrettelagt for Vestvågøymodellen gjennom møter og samtaler med
fagpersonen fra Vestvågøy kommune. Modellen er tilpasset behovet til Fauske kommune.

Modellen er presentert for alle ledere for oppvekstsentrene i Fauske kommune. Gjennom 2
møter er modellen blitt kvalitetssikret i en arbeidsgruppe bestående av representanter for
rådmannen, skole administrasjonen og ansatte representant.

Videre fremdrift

Modellen må bli oppdatert med de gjeldende tallene for aktuelt skoleår. Nødvendige
ressursanalyser utføres for å sikre at modellen fungerer etter hensikten.

Resultatet etter at tallene er oppdatert drøftes og analyseres i den nedsatte arbeidsgruppen.
Driftsutvalget får en orientering om dette arbeidet i DU 16. februar.

Ressursmodellen innføres for fordeling av budsjettrammen til skolene i Fauske kommune fra
skoleåret 201 1/2012. Dette vil danne grunnlaget for rammestyring av skoleenhetene fra
samme skoleår. Ressursmodellen vil bli benyttet når ressurstildeling skole skal behandles i
DU 30 mars 2011.

INNSTILLING:



Driftsutvalget tar rådmannens utredning til orientering og ber rådmannen iverksette
den skisserte fremdriftsplanen for videre implementering av ressursfordelingsmodellen
for skolesektoren.

DRIF-004/11 VEDTAK- 19.01.2011

Nils Christian Steinbakk (FL) fremmet følgende forslag:
Driftsutvalget tar rådmannens utredning til orientering. Driftsutvalget vil ta endelig
stiling til den nye modellen og videre fremdriftsplan i møte den 16/2- 11. Til dette
møtet vil driftsutvalget ha seg forelagt en oversikt som viser de enkelte skole sin
nåværende ressurs, sammenlignet med ressurs basert på ny modelL.

Hilde Nystad (V) fremmet følgende omforente forslag:
1 . Driftsutvalget tar rådmannens utredning til orientering.
2. Til neste møte skal det legges frem oversikt som viser ressursfordeling i gammel

og ny modell og høringsuttalelser ved enhetene og tillitsvalgte.

FL' s forslag ble trukket.
Det omforente forslaget ble enstemmig vedtatt.

VEDTAK:
1. Driftsutvalget tar rådmannens utredning til orientering.
2. Til neste møte skal det legges frem oversikt som viser ressursfordeling i gammel

og ny modell og høringsuttalelser ved enhetene og tilltsvalgte.

NYE OPPLYSNINGER I SAKEN

Vedlegg: Tilpasning av modellen til Fauske skolen

Konsekvenser ved bruk av ressursmodell skole
Detaljert ressurstildeling vha ny ressursmodell skole
Referat fra arbeidsgruppe ressursmodell skole

Hovedtrekk ved nye ressursfordelingsmodell

. Modellen er basert på objektive kriterier

. Gir en forutsigbar ressursfordeling som skal trygge like rammebetingelser for alle

skolene
. Skolene kan bruke mindre tid på søknader om ressursøkninger knyttet til kategori 2
. Politikerne får et styringsverktøy for å bestemme lærertett

. Ressurstildeling kan utføres raskere og med bedre kvalitet

. Alle ressurselementer er synlig

. Det er også mulig å benytte skjønn i tillegg til beregninger

Tilpasninger og konsekvenser



Modellen er oppdatert med kjente tall for skoleåret 2010/201 1, slik at en kan vurdere om ulike
innetninger i modellen fungerer slik det er tenkt.

Etter at modellen ble oppladet med kjente tall for skoleåret 2010/2011 ble det raskt klart at to
endringer var nødvendig å utføre.

1. Ved tildeling av årsverk må en ivareta ungdomstrinnet ved fådelt skole i Sulitjelma på
en annen måte.

2. Ved tildeling av driftsmidler må en innfører et basisnivå fordelt på ulike skoler, samt
tilpasse driftsnivået pr elev.

Det viktigste sammenligningsgrunnlaget er tildeling av ressurser til skolene gjort i
driftsutvalget i mars 2010, samt budsjettet pr skoleenhet og totalt for budsjettåret 201 1.

Det er lagt vekt på å fordele antall tilgjengelig årsverk ved å benytte ny ressursmodelL.
Resultatet viser at det er en mindre omfordeling av ressurser mellom noen skoler.
Hovedårsaken til det er at metoden for å tildele ressurser til elever kategori 2 er endret. Se
vedlegg 2 og 3.

Prosessen

Rådmannen har tilrettelagt for Vestvågøymodellen gjennom møter og samtaler med
fagpersonen fra Vestvågøy kommune. Modellen er tilpasset behovet til Fauske kommune.

Rådmannen har involvert alle enhetsleder skole ved å ta dette temaet opp nettverksmøter.
Siste gang det var en gjennomgang av modellen var i nettverksmøte den 25. januar. Det var
etter at modellen var opp ladet. Alle enhetsledere har i nettverksmøtene hatt anledning å uttale
seg som modellen.

Det ble også i desember 2010 nedsatt en arbeidsgruppe for å kvalitetssikre modellen.
Gruppen ble sammensatt for å representerer enhetslederne, samt at utdanningsforbundet og
Rådmannen stilte med sine representanter. Gruppen har hatt flere møter. Vedlagt er referat
fra siste møte 18.02.11 - se vedlegg 4.

I tillegg har skolefaglig konsulent og økonomisjef har hatt eget møte med Enhetsleder ved
Sulitjelma oppvekstsenter. Hensikten med det var å bedre forstå problemstilinger knyttet til
fådelt lO-trinns skole. Modellen ble tilpasset som en konsekvens av denne gjennomgangen.

Gjennom denne prosessen mener rådmannen at forholdet til enhetsledere skole er ivaretatt.
Det har i prosessen så langt ikke vært rom for å sende dette på høring til SU. Videre har
analysen av modellen vist at det vil bli bedre å forstå modellen dersom den sees i forhold til
helt oppdaterte talL. Høring til SU gjenstår.

Videre fremdrift

1. Det innentes nye tall fra skolene som skal gjelde for skoleåret 201 112012. Planen er

at dette skal være gjort innen 9. februar.
2. Ressursfordeling skoleåret 201 112012 gjennomføres på bakgrunn av innsendte data.



3. Resultatet av ressursfordelingen sendes på høring til SU innen 21. mars. Dette må
også sees i forhold til ressurstildelingen for skoleåret 2010/201 1.

4. Driftsutvalget vil 30/3 bli orientert om resultatene og konsekvensene i
høringsgrunnlaget sendt SU.

5. Tilpasninger av ressursmodell og ressursfordeling skole vurderes og implementeres på
bakgrunn av høringsuttalelsene.

6. Ressursfordelingen skole legges frem til beslutning i DU den 25/5 eller i et ekstra
ordinært DU i apriL. Alle høringsuttalelser skal vedlegges saken.

NY INNSTILLING:

Driftsutvalget tar rådmannens utredning til orientering

DRIF-015/11 VEDTAK- 02.03.2011

Innstilingen ble enstemmig vedtatt.

VEDTAK:
Driftsutvalget tar rådmannens utredning til orientering

Rett utskrift bekreftes

Berit Vestvann Johnsen
formannskapssekretær

Utskrift sendes:
0konomisjeftil videre forføyning



Ressursberegningsmodellen for grunnskolene i Fauske kommune

fra skoleåret 2011/2012

Innledning

For skoleåret 2011/2012 er det benyttet er en ny ressursberegningsmodell for grunnskolene i Fauske

kommune. Hensikten er å forenkle ressurstildelingen ved at ønsket netto total ramme fordeles den

enkelte skole basert på objektive parametere. Total rammen til skolene kan danne grunnlaget for at

skolelederne håndterer styring av egen skole innenfor tildelt ramme. En annen hensikt med en ny
ressursmodell er å gi beslutningstakerne i Fauske kommune er verktøy som gir innflytelse og

tilbakemelding på viktige parametere i skolen på ulike trinn.

Ressursmodellen er kun et verktøy for å beregne lærerårsverk og fordele den budsjettrammen
Fauske kommune ønsker å benytte til skolesektoren. Fordelingsmodellen skal gi alle skolene like

rammebetingelser, samt en bedre ro og forutsigbarhet i ressursfordelingen.

Ressursmodellen tar utgangspunkt i en tilsvarende ressursmodell som benyttes av Vestvågøy

kommune - den såkalte Vestvågøy modellen. Denne ressursmodellen er tatt i bruk av flere

kommuner.

Hovedtrekk ved nye ressursfordelingsmodell

· Modellen er basert på objektive kriterier
· Gir en forutsigbar ressursfordeling som skal trygge like rammebetingelser for alle skolene
· Skolene kan bruke mindre tid på søknader om ressursøkninger knyttet til kategori 2
· Politikerne får et styringsverktøy for å bestemme lærertett
· Ressurstildeling kan utføres raskere og med bedre kvalitet
· Alle ressurselementer er synlig
· Det er også mulig å benytte skjønn i tillegg til beregninger

Modell beskrivelse

Ressursmodellen inneholder alle elementer som krever lærerressurser (årsverk), samt at det er mulig

å styre fordelingen av ressursene. Videre skal ressursmodellen gi en god beskrivelse av resultatet. Se

figuren nedenfor og ytterligere detaljer i vedlegg1:

Input:
-Økonomisk ramme skole
-Styringstall ord.underv.

-Antall elever
-Akiviteter og seniorer

Ressu rsberegn i ng

iht gjeldende
avtalerog regler

Beregningsmodellen er en tilposning av Vestvågøymodellen

Inngangsverdier (input):



Den viktigste inngangsverdien er antall elever, da den videre beregning benytter dette i den største

delen av ressursbehovet. Av øvrige input fremkommer det i tabellen nedenfor som viser

ressurselementene.

Styringstallet ordinær undervisning defineres av beslutningstagerne i forhold til ressursbruk pr elev

som gir ønsket lærertetthet. Styringstallet bestemmes pr trinn (1-4 trinn, 5-7 trinn og 8-10 trinn jo

For å sette et tak på ressursberegningen i forhold til den øvrige driften i kommunen legges det opp til

at rammen for skolesektoren defineres tidlig i budsjettprosessen, slik at modellen benyttes til å

fordele tilgjengelige midler.

Ressurselementer:

Ressurselementer Merknader

Beregning av lærer-ressurs utfra antall elever, krav til lærertetthet (styringstall)

~~",c!~L_______..__~_o_..¡:...!ir:.r1~~_.5-7 ~~~lQ.__o....___.__.__o___._____o.___..._____.__.~_.
_~?r~terk~ oppJæring__~_._Re ss u r~!:~\I~~t.ti~åtri n n ~De fj.n e rt!.i152 ti m~rJ()-,~~J!~n.£.~i:~tin..___ o.._o

Tillegg for skoler under 100 elever. 0,02 årsverksressurs pr elev for differansen
Småskoletilegg trinn 1-7 og 0,05 årsverksressurs pr elev for differansen trinn 8-10
Delsum ordinær undervisning Grunnlaget for beregning av voksentett ordinær undervisning

_Ekstires~~se~i.__o.___...._Jlt behovet meldt fra skolene med ba?i?_L_iiedisins~~agnoseL_~._____
Ekstraressurser 2 over gj.sn Skoler med behov for ekstra ressurer tilIOP. Over valgte grenseverdi

S~!~k.norsk~tyking ___o____.I~t.be h~et melci ~skol e n~_.__o__.__.___.__~_.._.___.___o_._.
Fremmedspråk._ Iht behovet meldt fra skolene.
Hørselshemmede Iht behovet meldt fra skolene.
Delsum all undervisning Grunnlaget for beregning av voksentett all undervisning

exi:de!ì!~ar~~~._.o___J:!gifts~~1!e~r:asjon for lærere med ulike oppgaver. Defin~rt..__.____
Seniortilegg Utgiftskompensasjon for lærere over 55 og 60 år. Definert.

Sum Pedagogike ressurser Grunnlaget for beregning av budsjettet

ISkole~c!m Beregnet ut fra~lE!vtallog~efi.n~rte.n(Jrm.er __o
Merkantil Ertildelt iht dagens fordeling av ressurser

Inntil videre er ikke ressurselementene SFO og samisk inkludert i modellen. Dette kan innarbeides.

Det kan også legges opp til manuelle korrigeringer pga ressurstap ved små klasser eller andre

forhold.

Utgangsverdier (output):

For å beregne budsjettrammen til den enkelte enhet omgjøres alle ressurselementer som krever
pedagogiske ressurser til lærerårsverk. Dette er ikke direkte antall stillingshjemler ved skolene, men

grunnlaget for å beregne lønnsbudsjettet. I tillegg spesifiseres årsverk til skole administrasjon og

merkantilt personalet. Det beregnes ikke antall assistenter for den enkelte skole. Dette er en
budsjettmodell som skal gi en budsjettramme, slik at det vil være opp til skoleledelsen og de øvrige

beslutningsorganer å avgjøre det faktiske antall lærer og assistenter innenfor tildelt ramme.

Nøkkeltall som lærertetthet ordinær undervisning vii være et resultat av beregning. Lærertetthet og
voksentetthet all undervisning kan beregnes ved å forutsette er viss andel assistenter.

Alle tall og beregninger vises i tydelige diagrammer og tabeller



Skolens budsjett vil være det viktigste resultatet av beregning.

Budsjett består av tre deler.

1. Lønnsbudsjettet

2. Drift
3. Skoleskyss

Lønnsbudsjett er den største delen av budsjettet til skolene og beregnes for den enkelte skole ved å

ta utgangspunkt i antall beregnede lærerårsverk, årsverk skole administrasjon og årsverk merkantiL.

Antall lærerårsverk drøftes og vedtas før oppstart av nytt skoleår. Alle årsverk multipliseres med den

faktiske gjennomsnittslønnen for disse gruppe ved den enkelte skole. Lønnsforskjeller ut fra ulik

ansiennitet blir dermed ivaretatt.

Budsjettdelen drift beregnes ved å benyttes antall elever multiplisert med satser. Dette er alt utenom
fast lønn. Dette skal også ivareta behovet for tilkallingsvikarer. Dette er satser som er beregnet ut fra

budsjett 2011. Skiler mellom sentrumsskoler og skoler utenfor sentrum, da en antar at
kostnadsnivået er litt ulikt. Satsene kan bli endret i forhold til tilgjengelig midler. Tabellen nedenfor

viser satsene pr elev som benyttes.

Elevkost i kr (inkl vikarbruk) Sentrum skoler Ikke sentr skoler Kosmo

Sats pr elev: 6000 7500 7500
Sats pr skole 30000 50000 90000

Skoleskyss beregnes individuelt pr skole, slik det gjøres i dag.

Skoleåret og budsjettåret er ikke sammenfallende. Modellen tar hensyn til dette ved å beregne våren

med 7/12 deler og høsten med 5/12 deler. Det vil være noe usikkerhet til beregningen for høsten,

slik at en må påregne en budsjettregulering for denne perioden. Dette beregnes ved å benytte
ressursmodellen og synliggjøres for beslutningstakerne i økonomimelding 2.

Forholdet til Individuelle Opplæringsplaner (IOP)

Ekstraressurser til individuelle opplæringsplaner er todelt. Ressurskrevende elever med omfattende
medisinske diagnoser vil få de ressursene den aktuelle skolen har behov for å kunne tilrettelegge

individuell opplæringsplaner.

Rådmannen har sett et stort behov for å forenkle tildelingen av ressurser til øvrige elever som krever

individuelle opplæringsplaner (også kalt ressurser til kategori 2 elever), uten at tilbudet til aktuelle

elever blir svekket. Behovet som meldes inn fra de ulike skolene i Fauske kommune er svært
varierende. Det kan virke som om behovet er størst på ungdomstrinnet.

Beregning av ekstraressurser kategori 2 er i denne modellen todelt. Alle skolene får tildelt ressurser

til denne type ekstra innsats gjennom at en beregner dette inn i elevdelen ved å sørge for

tilstrekkelig lærertetthet. De skolene som har en stor andel kategori 2 elever som er over en bestemt
grense vil få dette kompensert i modellen. Dette kompenseres ved at alle kategori 2 elever over
gjennomsnittlig grenseverdi (landsgjennomsnittet) får 4 timer pr uke pr elev. 4 timer er et
erfaringstall fra Vestvågøymodellen. Det faktiske ressursbehovet den enkelte kategori 2 elev skal få



blir bestemt i vedtaket på den enkelte skole etter anbefalinger gitt av PPT. Det vil også være opp til

den enkelte skole å samkjøre ressursbruken i florhold til tildelt budsjettramme.

Denne tildelingsformen av midler til kategori 2 elever vil skape mer ro og forutsigbarhet for skolene.

Skolene vil derfor kunne ha større fokus på de pedagogiske utfordringene enn å bruke tid på løpende

ressursberegninger og søknadsprosesser.

Styringsmuligheter

Beslutningstagere i Fauske kommune har ved hjelp av modellen anledning å styre ressursbruken i

skolen gjennom å definere styringstallet for ordinær undervisning som danner grunnlaget for

lærertett på de ulike trinnene. Endringer i styringstallet for lærertetthet vil også påvirke totalrammen

og vise ressursbruken ved ulik lærertetthet.

Tildeling av ressurser til skolene gjennomføres ved tildeling av et rammebudsjett for skolesektoren

totalt. Det er politikerne som vedtar rammen. På bakgrunn av vedtatt ramme må rådmannen og

skoleledelsen sørge for at nødvendig personell er tilgjengelig. Fordelingen mellom lærere og

assistenter avgjøres av skoleledelsen og tilpasses skolens behov. Det gis ikke anledning til opprettelse

av nye stillinger uten at dette er behandlet på riktig måte.
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Fra: Randi Myrbakk
Sendt: 07.04.2011

Til: Sissel Alver

Kopi:
Emne: Høringsuttalelse Su Valnesfjord Oppvekstsenter

Sak: Høringsnotat Vestvågøymodellen.

SU ved Valnesfjord Oppvekstsenter gir en slik uttalelse:

Modellen er en matematisk modell som tar utgangspunkt i en fastlagt økonomisk ramme som skal
fordeles den enkelte skole basert på såkalte objektive parametre. SU skulle ønsket at modellen heller
hadde tatt utgangspunkt i følgende målsetting: Hvilke ressurser må skolene ha for å oppnå
målsettingen om at Fauske skolene skal bli de beste skolene i Salten med å gi elevene læring og
sosial utvikling.

En slik modell ville synliggjort ressursbehovet ovenfor bevilgende myndighet i kommunen for å nå denne
målsettingen.

Ut fra underlags dokumenter kan man lese at styringstall/gruppestørrelse som er lagt til grunn i modellen
for ordinær undervisning er:

Trinn. Styringstall/Gruppestørrelse

1. - 4. 13,5

14,5

14,5

5. - 7.

8. - 10.

i 2004 fastsatte Fauske kommune følgende styringstall/gruppestørrelse:

Trinn. Styringstall/Gruppestørrelse

1. - 4. 12.

5. - 7. 12,5

13.8. - 10.



I forrige møte i SU behandlet man Fauske kommune høringsdokument

Vedr. Tidlig Innsats. SU sluttet seg positivt til dokumentet og presiserte og henviste spesielt til pkt 7 i
dokumentet som viste hvilke tiltak som måtte iverksettes for å lykkes med tidlig innsats.

Dersom dokumentet og foreslåtte tiltak i dokumentet Tidlig innsats skal følges opp og gjennomføres så
burde kanskje styringstall/gruppestørrelse for ordinær undervisning være:

Trinn. Styringstall/Gruppestørrelse

1. - 4. 10.

5. - 7. 10,5

8. - 10. 11.

I henhold til utsendte høringsdokument er ressursrammen /tildelt modell for skoleåret 2011/2012 fastsatt til
145,69 årsverk. (omregnet til kun lærer) For skoleåret 2010/2011 var den samme ressursrammen
146,42 lærerårsverk + 6 årsverk til merkantil personale. SU forutsetter at 6,01 årsverk til merkantil
kommer i tilegg til antall lærerårsverk og fordeles til den enkelte skole.

Konkret for Valnesfjord skole, med de spesielle utfordringer som skolen står ovenfor neste skoleår, så vil
man kunne "leve" med den foreslåtte tildelte ramme/modelL. SU vil imidlertid tilkjennegi at rammen ikke vil
føre til at man kan iverksette blant annet tiltak som fremkommer i dokumentet Tidlig Innsats.

SU konstantere også at den nye modellen innebærer at skolene Finneid, Erikstad, Hauan, Vestmyra og
Sulitjelma får reduserte rammer i forhold til forrige skoleår. Dette er ikke begrunnet nærmere i
høringsdokumentet. SU vil anbefale at dersom det ikke er spesielle forhold som tilsier en slik reduksjon så
bør den totale rammen økes med 2,36 lærerårsverk og fordeles disse skolene slik at de minimum
opprettholder fjorårets ramme.
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Høringsuttalelse fra Samarbeidsutvalget ved Hauan Oppvekstsenter vedr. ny
modell for ressursfordeling - Vestvågøymodellen.

SU ved Hauan oppvekstsenter behandlet dette forslag til modell på sitt møte 28.04.11, og har
følgende kommentar til forslag til ressursmodelL.

1. Hauan SU synes ikke at modellen tar opp i seg de reelle behov som elevene har for
ressurser. Når stilingstallet er satt på forhånd, betyr dette at behovet ikke kommer til
uttrykk i modellen.

2. Hauan SU har fått økt sin ressurs til administrasjon på skolen med ca. 18 % ut fra den
modellen oppvekstsenteret har i dag med en fordeling på 65% til skolen og 35% til
barnehagen. Dette er ikke kompensert i modellen, det betyr en reell nedgang på timer
til undervisning for elevene.

3. Når det gjelder ressurser til elever med spesielle behov - kat. 1 og kat. 2, tar ikke
modellen opp i seg de reelle behov elevene har for ressurser.
Ved Hauan Oppvekstsenter er det tre elever som regnes som kat. 1 elever - de har pr.
i dag et behov som tilsvarer 1,40 % pedagog, og 1,80% stiling som assistent. I den
nye modellen er Hauan tildelt 2,03 lærerårsverk til fordeling både til assistent og
pedagog. Hauan oppvekstsenter mangler ca. 1 stilling som assistent i den nye
modellen for at elever som defineres som Kat. 1 skal få ressurser som de trenger til sin
opplæring.
Det er også tildelt 0,92 % stiling som skal dekke opplæringsbehovet for 12 elever
definert som Kat. 2. SU er av den oppfatning at dette ikke er tilstrekkelig for at disse
elevene skal få den opplæringen som trenges.

4. SU er av den oppfatning at det er viktig å styrke småskoletrinnet med ressurser for å
nå elever tidlig og for å fange opp elever som sliter med lesing i starten av sin
skolehverdag. Ved å styrke småskoletrinnet, kan man unngå at mange elever blir i
behov for spesialundervisning senere.

5. Hauan Oppvekstsenter har mange minoritetsspråklige elever som har et særlig behov
for opplæring. Stilingen som morsmålslærer har tidligere kommet i tilegg til ordinær
ressurstildeling. Nå er den en del av ordinær ressurstildeling, og det betyr en nedgang
på ennå en stilling i neste års modell for ressurstildeling jfr. årets stilingstalL.

6. SU ved Hauan Oppvekstsenter ser at Hauan Oppvekstsenter må tilføres ytterligere et
lærerårsverk i modellen for ressurstildeling for neste år for å gi elevene et nødvendig
og forsvarlig opplæringstilbud.

Fauske, 06.04.11

For SU Hauan Oppvekstsenter

Inger Fagervik- sekretær



IMv&i iV fbb
~rvi~c&t iA 13rc i

ll/1- Il

Møteprotokoll

SAMARBEIDSUTVALGET - VESTMYRA SKOLESENTER

Møtedag: Torsdag, l.april 2011
KL. 1800-1900

Møtested: Vestmyra skolesenter

Til behandling: Sak /11

Medlemmer: Dyveke Slettmyr, Geir Karlsen, Britt Hultmann, Ann R. Breivik
Fra Administrasjonen: Britt Barkhald Sandberg, Arve Rolandsen.

Meldt avbud: Joakim Kristensen, Arnt Pedersen, Ann Karinn Hansen.

Fra administrasjonen: Wenche Bogen

Møtereferent

Ann R. Breivik

Leder i samarbeidsutvalget på Vestmyra skolesenter

Saksliste.

Sak /11 Høringsuttalelse - "Ressursmodell skole" 2011/2012

Saksopplysninger:
. Fauske skal innføre en ny ressursberegningsmodell for å forenkle

ressurstildelingen til skolene.
. Totalrammen til skolene skal danne grunnlag for at skolelederne håndterer

styring av egen skole innenfor tildelt ramme

Fra dokumentet "Ressursmodellen for grunnskolene i Fauske kommune fra skoleåret 2011/2012

Sammendrag:

Fauske kommune skal innføre en ny ressursberegningsmodell,
"Vestvågøymodellen", som skal være med på å forenkle ressurstildelingen i
skolene.



Samarbeidsutvalget (SU) ved Vestmyra skolesenter (VS) har disse
bemerkni ngene

. Stor bekymring for kategori 1 elever. Tallene i modellen stemmer ikke

med virkeligheten i forhold til det behovet skolen har.
. Jfr. modellen ser vi skolen skal få tilstrekkelig lærertetthet i

klasserommet. Vi ser også at de skolene som har en stor andel av kategori
2 elever over gjennomsnittlig grenseverdi (landsgjennomsnittet) skal få
dette kompensert med 4 timer pr uke per elev.

. på grunn av fysiske forhold på skolesenteret/mangel på grupperom vil det

ikke være mulig/svært begrenset å samkjøre ressursbruken i forhold til
budsjettrammen på kategori 2 elever, slik modellen sier.

. Vi ser også at VS har en nedgang i pedagogisk personell på 0.14 stillinger.

. Ut fra modellen ser vi at lærertettheten og voksentetthet på all

undervisningen kan også beregnes ved å forutsette en viss andel

assistenter. Dette betyr slik SU ser det, at lærerstillinger kan gjøres om

til assistentstillinger. SU mener det er helt urimelig at lærerstillinger
(pedagogstillinger) skal omgjøres til assistentstillinger.

. Vi ser også at det er stor skjevfordeling på de ulike skolene i kommunen.

. Vi ønsker å vite hva er bakgrunnen for 40,28 stillinger på VS. Her tenker

vi hvor mange klasser, kontaktlærere, teamledere på VS, IKT-ansvarlig,
bibliotekansvarlig, deling i svømming, kunst og håndverk, naturfag, mat og
helse, kategori 1 elever, kategori 2 elever. Iressursberegningsmodellen
står det at det skal være tilstrekkelig lærertetthet.

. Vi ser også at det kan legges inn skjønn i denne modellen. Er det den

enkelte skole som skal utøve skjønn? Dette kom veldig utydelig frem i
ressursberegni ngsmodellen.

Innstilling:

Samarbeidsutvalget er kritisk til den måten ressursfordelingsmodellen er
skissert. Vi ser helt klart at kategori 1 elever kommer dårlig ut. Dette gjelder
også kategori 2 elever som trenger mer enn 4 timer pr uke.
Vi er også kritisk til den skjevfordelingen som er i Fauske-skolene.
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SAMARBEIDSUTVALGET
SAKSFRAMLEGG

Møtedato:
07.04.11

Møtested:
Finneid skole

Klokkeslett:
KL. 19.30

Til behandling:
Sak: 04 111

Sak 02/11: Høring Ressursfordeling 2011 - 2012

Vestvãgøymodellen

De siste årene har skolene fordelt ressursene etter en modell som ble kalt "Gjøvik -
modellen". Denne er blitt skiftet ut med en annen modell som heter
"Vestvågøymodellen". Alt i alt er det lite endringer som utkrystalliserer seg ved bruk av
den nye modellen. Stort sett er det de samme variablene som legges inn nå som
tidligere, f.eks. elevantall, ekstraressurser til spesialundervisning (log 2), seniortillegg,
byrdefullt arbeid, m.m. I likhet med forrige modell bygger denne på de samme objektive
kriteriene.

En av forskjellene på de to modellene er at Gjøvikmodellen "gav gevinst" til alle skolene
på spesialundervisning såfremt at skolen hadde elever som hadde rett til spesial -
undervisning. Der ble det synliggjort. I den nye modellen må skolen opp på et visst antall
spesialundervisningstilfeller før man får noe utover grunnressursen.

I beregningen av budsjettdelen drift opererer en med satser som er forskjellige alt etter
om skolen regnes som sentrumsskole eller ikke. Det kommer ikke fram hva som legges
til grunn til en slik praksis. Hva er det som gjør kostnadsnivået høyere utenfor sentrum?
Skyss til Fauske sentrum kan være ett eksempel på merutgifter for en distriktsskole,
men hva med skyss til Bodø ( Tinestafett, flymuséet o.L)? Da koster det mer for
sentrumsskolene enn enkelte andre ikke sentr.skoler.

Er Finneid skole en sentrumsskole eller ikke? Som regel må vi leie skyss når klassene
skal på et eller annet arrangement.

Ressursberegningen

Inneværende skoleår har Finneid skole 165 elever og går ned med 4 elever slik at tallet
til høsten vil være 161, altså ganske stabilt. Vi har i flere år hatt et lavt antall elever med
spesialundervisningsbehov, ca. 10 elever. Skolen har høyest antall elever per lærer.
Likevel går lærerfassistentressursen ned kommende skoleår. Skolen får tildelt 0,8
lærerstilling mindre enn inneværende år.



Konsekvenser:

Finneid skole ligger svært lavt når det gjelder antall elever med rett til
spesialundervisning, godt under landsgjennomsnittet. Dette skyldes, tror vi, at vi de siste
årene har prioritert et "tidlig innsats - tiltak":

En av lærerne, med master i spesialpedagogikk, har en "fri" rolle i personalet, dvs. hun
er ikke kontaktlærer, men har spesialundervisning som sin hovedaktivitet. Ikke først og
fremst i forhold til elever som allerede har fått en rettghet hos PPT, men i forhold til
elever som på et tidlig stadium, aven eller annen grunn ikke henger med i utviklingen.
Disse elevene befinner seg i 1.- 4. klasse. Spesiallæreren prøver å finne ut hvorfor det
stopper opp (kartlegger hvor hindringen ligger) og setter inn tiltak så fort som mulig.
Etter en stund har eleven fått fjernet hindringen for læringen og kan fungere på lik linje
med de andre elevene i klassen. Dette er gull verdt for et barn som nettopp har startet
sitt skoleløp! Dette tiltaket kan bety suksess eller ikke senere i livet. Alternativet kan bli
at vansken ikke blir gjort noe med og så starter snøballen å rulle. Som sagt tidligere;
Finneid ligger lavt i antall tilmeldinger til PPT, under landsgjennomsnittet. Noe avgrunnen
for det er at elever blir oppdaget tidlig i skoleløpet. Flere skoler i Fauske har hørt om
modellen vår og ønsker å kopiere den.

Et annet suksess tiltak er ILK (Intensivt lese/skrive-kurs). Dette har blitt benyttet fra år
til annet, alt etter hvilken ressurstildeling vi har fått. Det er ressurskrevende og derfor
har vi ikke kunnet tilby kurset til elever som har trengt det, selv om foreldre har bedt oss
om at barnet deres måtte få gå på et ILK - kurs. Mange foreldre har sett at de gir
resultater.

Disse tiltakene er i faresonen for å forsvinne etter at skolen får redusert neste års ressurs
med 0,8 stilling i forhold til dette skoleåret. Den omtalte læreren vil bli nødt til å gå inn i
ordinær undervisning. Denne læreren gjør også et viktig arbeid i forbindelse med
henvisninger til PPT (nødvendig kartlegging før henvisning), veiledning av andre lærere
og er medlem iS-teamet.

En annen konsekvens av ressurstildelingen er at vi må skjære ned på assistentressursen.
En av de tre assistentene vi har i skolen nå må ut og sannsynligheten er stor for at det
blir den assistenten som også er assistent på sfo. Da står vi overfor en utfordring: Vi kan
få et bemanningsproblem på sfo! Hittil har assistentene hatt kombinerte stillinger skole /
sfo og dermed fått en stillingsstørrelse som har vært akseptabeL. Hvis den muligheten
forsvinner, hva kan vi da tilby arbeidssøkere?

Vi undres også over tildelingen av merkantil ressurs. Hva er kriteriene? Finneid har fått

tildelt 0,66stilling (161 elever), Erikstad 0,99 (142 elever), Hauan 0,61 (90 elever) osv.

Vi synes ikke den nye modellen bringer på banen noe særlig nytt i forhold til den forrige.
Finneid skole oppfyller noe av det man ønsker å oppnå i Fauskeskoiene, lavere antall
elever med spesialundervisning. Belønningen for det er en reduksjon i ressurser til skolen
selv om elevtallet er forholdsvis stabilt. Dette rimer også dårlig med dagens (08.04.)
uttalelser / presiseringer fra utdanningsministeren om tidlig innsats.



I VEDTAK:

SU støtter innstilingen

Finneid skole,

Ole Oddvar Johansen



Sulitjelma oppvekstsenter
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Telefon: 75 602030

Telefaks: 75 602040

E-mail: sulitjelma.skolei§fauske.kommune.no

Utskrift fra protokoll- SU-møte Sulitjelma oppvekstsenter

Sted: Sulitjelma oppvekstsenter, "Hjerterommet", 2. etasje

Tid: Onsdag 13. april, klokka 18.00

Tilstede: Line Wensell, Kristin Haldorsen, Margareth Jondahl, Hilde Hansen, Jan Inge

Bjørnmyr, May Lis Mærvoll, Bernt Gøran Lund.

Forfall: Lisbeth Kvæl og Barbro Anderson.

Sak 06/10-11: Ressursforslag for 2011/2012.

Forslaget foreligger. Gjennomgang. Diskusjon. Vedtak.

Vedtak:

Dersom innstillingen til ressurs er som for skoleåret 2009/2010 er vi

fornøyd. Skolens ledelse mener at nedgangen er større, nemlig over

0.80 stilling, og det kan vi ikke godta. Så mye på en liten skole gjør for

stort utslag, for elevtall for neste år endrer ikke på det som må til av

ressurs.

Sulitjelmas 13. april 2011

Bernt Gøran Lund

Reeferent
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84-1/HØRING NY RESSURSBEREGNINGSMODELL FOR GRUNSKOLENE I FAUSKE
KOMMUNE

SU ved Kosmo oppvekstsenter har følgende innstiling til ny
ressursberegningsmodell i Fauske kommune

1. Kosmo SU er fornøyd med at ny modell tar høyde for fådelte og små skoler

2. SU finner det noe merkelig at skolene Erikstad, Finneid og Hauan til sammen mister over
to stilinger

3. Det er viktig at ny modell ivaretar høy voksentetthet og tidlig innsats

4. Det er viktig at alle behov ved skolene kan synliggjøres og blir ivaretatt av modell

5. SU ved Kosmo ønsker at det dannes fora der skoleledere og politikere kan diskutere
skolen og dens rolle i samfunnet

For Kosmo SU

Hanne Kari Kvandal
Leder SU ved Kosmo oppvekstsenter
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